
            
 

 

ARCHEOLOGICKÉ PROSPEKCE 
A NEDESTRUKTIVNÍ ARCHEOLOGIE 

v Jihočeském kraji, kraji Vysočina, Jihomoravském kraji a v Dolním Rakousku 
 

***** 
 

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego 

 
V rámci projektu Porta culturae, který je financován z Operačního programu Cíl 3 Evropská územní 

spolupráce Rakousko-Česká republika 2007-2013, si Vás dovolujeme pozvat na konferenci odborníků, 
zabývajícími se archeologickými průzkumy ve výše uvedeném pracovním prostoru. Pořadatelem 

konference je Jihočeský kraj ve spolupráci s Muzeem Jindřichohradecka v Jindřichově Hradci a s 
Jihočeským muzeem v Českých Budějovicích. Konference se uskuteční ve dnech: 

6. a 7. 3. 2013  

v Muzeu Jindřichohradecka v Jindřichově Hradci 
(v konferenčním sálu v objektu bývalého minoritského kláštera). 

  
Předběžný program: 

- středa 6. 3.:   - 8.00 – 10.00: příjezd a registrace účastníků 

   - 10.00 – 12:00: referáty 
   - 12.00 – 13.30: polední přestávka 

   - 13.30 – 18:00: exkurze 
- společenský večer 

- čtvrtek 7. 3.: - 9.00 - 12.00: dopolední blok referátů 
   - 12.00: ukončení semináře, odjezd účastníků 

  

Délka referátu by neměla překročit 20 minut. Jednacím jazykem bude čeština a němčina, zajištěn 
je tlumočník. K dispozici bude dataprojektor. Součástí semináře bude i doprovodná výstava, rádi 

bychom proto účastníky semináře požádali o případné materiály na tuto výstavku (nejlépe ve formě 
posterů ve formátu max. 70 x 100 cm). Po ukončení konference bude ze všech odevzdaných 

příspěvků vydán sborník – vzhledem k tomu, že bude hrazen z dotace, je nutné, aby všechny 

příspěvky (referáty) byly odevzdány v písemné i v elektronické formě hned na konferenci, nejpozději 
však do 30. 3. 2013. 

Ubytování je zajištěno v místním hotelu (bude včas upřesněno). Veškeré náklady na ubytování a 
společné stravování budou hrazeny prostřednictvím Jihočeského kraje, účastnický poplatek 

nebude vybírán. Další podrobnější informace budou rozeslány všem přihlášeným účastníkům 
v dostatečném předstihu. 

 Níže připojenou přihlášku prosím zasílejte nejpozději do 31. 1. 2013 na jednu z níže uvedených 

adres: 
 

Mgr. Vladislav Burian, Muzeum Jindřichohradecka, Balbínovo nám. 19/I, 377 01 Jindřichův Hradec; 
e-mail: burian.vladislav@seznam.cz. 

 

Mgr. Ondřej Chvojka, Ph.D., Jihočeské muzeum, Dukelská 1, 370 51 České Budějovice, e-mail: 
chvojka@muzeumcb.cz 

 
Těšíme se na setkání s Vámi! 

   

mailto:burian.vladislav@seznam.cz
mailto:chvojka@muzeumcb.cz


            
 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA KONFERENCI 
 

Archeologické prospekce a nedestruktivní archeologie 

 
 
 
Příjmení, jméno, tituly:       
 
Adresa (instituce nebo bydliště):       
 
Telefon/ fax / e-mail:       
 
Název referátu:       
 
 
Název posteru:       
 
 
Žádám o rezervaci ubytování v (zakroužkujte požadované): 
 

 dvoulůžkový pokoj  jednolůžkový pokoj 
 
 
Žádám o rezervaci ubytování na noc (zakroužkujte požadovaný termín, ostatní 
škrtněte): 
 

 5. 3. /6. 3. 2013   6. 3. /7. 3. 2013   
 
 
Zúčastním se exkurze (zakroužkujte požadované):  ano   ne 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 


